
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 11 березня 2020 року    Старокостянтинів   № 7/40/VII 

 

Про внесення змін до 

бюджету міста на 2020 рік 
(222051000000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України та керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести до рішення міської ради від 20 грудня 2019 року № 9/39/VII 

«Про бюджет міста на 2020 рік» такі зміни: 

1.1. в абзаці 1 пункту 1 цифри «379 054 744», «372 194 774» та 

«6 859 970» замінити відповідно на «451 106 433», «374 450 574» та 

«76 655 859» (додаток 1); 

1.2. в абзаці 2 пункту 1 цифри «379 054 744», «301 121 179» та 

«77 933 565» замінити відповідно на «453 227 072,88», «308 239 848,33» та 

«144 987 224,55» (додаток 3); 

1.3. в абзацах 3 та 4 пункту 1 цифри «71 073 595» замінити відповідно на 

«66 210 725,67» та «68 331 365,55» (додаток 2); 

1.4. пункт 8 доповнити абзацом: 

«Визначити граничний обсяг надання місцевої гарантії станом на 

31 грудня 2020 року в сумі 15 000 000,00 грн.»; 

1.5. додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до рішення міської ради від 20 грудня 

2019 року № 9/39/VII «Про бюджет міста на 2020 рік» викласти у новій редакції 

відповідно до додатків 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення. 

 

2.  Додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


